Na: 1437/ 08 H

Jumatatu, 24 Dhu al-Hijjah 1437 H

26/09/2016 M

Taarifa kwa Vyombo vya Habari**Je, Sheria ya Dhidi ya Ugaidi Haikukusudiwa Kupambana na Uislamu?**

Mara tu baada ya kuuwawa kwa wasichana watatu wa Kiislamu, waliokuwa wakishukiwa kushambulia Kituo cha Polisi cha Central jijini Mombasa, kama kawaida tukio hili lilidaiwa ni kupambana na misimamo mikali, licha ya hayo kiuhalisia, ni mbinu iliyo kusudiwa kuihofisha jamii ya Waislamu ndani ya majumba yao wenyewe.